За потребите на Спорт Лаиф
Секторот за човечки ресурси распишува
ОГЛАС за ВРАБОТУВАЊЕ  на
ИТ ТЕХНИЧАР 






РАБОТНИ ЗАДАЧИ:

	- Конфигурирање на рутер
- Работа со компјутерски мрежи и нивно каблирање
- Работа и монтирање на компјутерска опрема
- Инсталација на оперативни системи и програми
- Сервисирање на компјутерска опрема
- Лемење
- Техничка поддршка на подружници на територија на цела Р.Македонија


	
УСЛОВИ:

	- Завршено средно образование
	- Познавање на англиски јазик
- Возачка дозвола “Б” категорија
- Познавање на копјутерски мрежи




НИЕ НУДИМЕ:
- Континуирано усовршување
- Пријатна работна атмосфера
- Тим билдинг активности
- Можност за напредување на повисока позиција
[bookmark: _GoBack]- Работа во стручен и динамичен тим


	
Доколку сакате да бидете дел од нашиот тим, испратете го вашето CV на hr@sportlife.com.mk

